

Dodavatel:

**COLMEX s.r.o.**  
**Kubelíkova 1224/42**  
**130 00 Praha 3**



IČ: 29037221  
 DIČ: CZ29037221  
 Telefon: +420 773 666 066  
 Mobil: +420 776 776 033  
 E-mail: info@colmex.cz  
 www.colmex.cz

Nabídka č.: 21N0817  
 Datum zápisu: 10.05.2021  
 Platno do:

Odběratel: IČ: 60338598  
 DIČ: CZ60338598

**Základní škola a Mateřská škola Olomouc,**  
**Řezníčkova 1, příspěvková organizace**  
**Řezníčkova 25/1**  
**779 00 Olomouc**

Tel.: +420 776 649 679

Konečný příjemce:

Základní škola a Mateřská škola Olomouc,  
 Řezníčkova 1, příspěvková organizace  
 Mgr. Miloslav Palát, Řezníčkova 25/1  
 779 00 Olomouc

Cenová nabídka na venkovní fitness prvky řady WO 0201\_S Florida s moduly bez nutnosti dopadové plochy - travnatý povrch

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
WO0210B:WO_02_01_S_B Florida, část se žebřinami A včetně základní instalace a betonáže	1 ks	27 545,33		27 545,33 21%	5 784,52	33 329,85
WO_02_10_S_B, část s hrazdami B včetně základní instalace a betonáže	1 ks	27 545,33		27 545,33 21%	5 784,52	33 329,85
WO_02_10_S_B, část s bradly C včetně základní instalace a betonáže	1 ks	27 545,33		27 545,33 21%	5 784,52	33 329,85
WO2102B:WO_2102 Stálky, Verze WO_2102_B včetně základní instalace a betonáže	1 ks	20 086,32		20 086,32 21%	4 218,13	24 304,45
WO2105B:WO_2105 Kladina S, Verze WO_2105_B, Kladina 1000 mm včetně základní instalace a betonáže	1 ks	20 736,00		20 736,00 21%	4 354,56	25 090,56
I PR: Informační cedule s provozním řádem bez sloupku	1 ks	3 793,00	99,00%	37,93 21%	7,97	45,90
I PRt: Sloupek k informační ceduli s provozním řádem	1 ks	1 240,00	90,00%	124,00 21%	26,04	150,04
INCXPR: Instalace prvku I PR Informační cedule s provozním řádem, Základní instalace na travnatý povrch	1 kpl	826,00	90,00%	82,60 21%	17,35	99,95
AC01_t: AC 01 Anti-Coronavirový hygienický stojan pro dezinfekci rukou, Outdoor hand sanitizer dispenser stand AC01 - bez instalace	1 ks	21 479,00	99,00%	214,79 21%	45,11	259,90
Zaokrouhlení	1	-0,27		-0,27 21%	-0,08	-0,35
Součet položek				123 917,36	26 022,64	149 940,00
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>149 940,00</b>

Barevná kombinace workoutové sestavy na přání zákazníka dle vzorníku RAL - doba dodání od závazné objednávky cca 6 - 8 týdnů od závazné objednávky / úhrady zálohové faktury.

Instalace je počítána na travnatý povrch, při instalaci na jiné povrchy (dlažba, asphalt, instalace do vyhloubeného výkopu, apod.) je třeba počítat s vícepracemi.

Od právnických a fyzických osob vyžadujeme 100% platbu předem, pro municipalitu a zařízení zřizovaná municipalitou (např. školy zřizované municipalitou) akceptujeme platbu na fakturu po dokončení díla.

**Cenová nabídka zahrnuje:**

-dodání na místo realizace

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
-výkopové práce pro kotvení jednotlivých prvků -betonáž základů jednotlivých prvků -montáž a instalace jednotlivých prvků  <b>Cena neobsahuje:</b> -případná úprava povrchu a jiné terénní úpravy -odvoz a uložení vykopané zeminy  <b>Předmět díla nebude použit ani částečně k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFR a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92 a zákona o DPH.</b>						
Vystavil: Daniel Hurný daniel.hurny@colmex.cz						